
 
 

Stránka 1 z 2 

 
 

 
 
 
Vyřizuje/tel. PaedDr. Zoja Šťastná/602 748 621                                        V Brně dne  12.09.2017 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„Modernizace provozu Dykových školek v k. ú. Křtiny – II. etapa“ 

  Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 
 

V souladu s principem transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, poskytuje 
zadavatel všem dodavatelům vysvětlení k zadávací dokumentaci.  

Vysvětlení k zadávací dokumentaci je poskytováno na základě dotazu dodavatele (dotaz – 
vysvětlení) nebo vysvětlením poskytnutým zadavatelem. Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 
převzata. 

 
 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Modernizace provozu Dykových 
školek v k.ú. Křtiny – II. etapa“ 
  
V priloze-2-soupis-stav-praci-dodavek-sluzeb jsou následující soupisy prací: 

1. JP132 - Modernizace provozu Dykových školek v k.ú. Křtiny- II. etapa 
2. JP133 - Modernizace provozu Dykových školek -SO 04-Polygon 
3. JP134 - Modernizace provozu Dykových školek, Křtiny, II. etapa 
4. JP146 - Modernizace provozu Dykových školek -SO 03-Dyneman (pařeniště) 

Který soupis prací se týká předmětu veřejné zakázky? 
  
V priloze-1-pd-2-etapa-dykovy-skolky je dokumentace pro následující objekty: 

1. IO 01 Dešťová kanalizace 
2. SO 05 Manipulační hala a kolna 

Která dokumentace se týká předmětu veřejné zakázky? 
 

 Odpověď č. 1 

Zadavatel sděluje, že platný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je soubor, 
který byl označen „JP134 - Modernizace provozu Dykových školek, Křtiny, II. etapa“. Na profilu 
zadavatele je uveřejněn nyní pouze tento platný soupis prací stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, a to pod názvem Priloha_2_Soupis_stav_praci_dodavek_sluzeb.xlsx.   
Tento soubor je také nedílnou součástí tohoto vysvětlení. 
 
K dotazu ohledně dokumentace zadavatel sděluje, že obě uvedené projektové dokumentace, tzn. 
dokumentace objektu IO 01 Dešťová kanalizace a dokumentace objektu SO 05 Manipulační hala a 
kolna se týkají předmětu plnění této veřejné zakázky malého rozsahu. Tato skutečnost je také 
uvedena v Souhrnné technické zprávě, která je nedílnou součástí uveřejněné Přílohy č. 1. 
 

 

Všem dodavatelům o veřejnou zakázku 

 



 
 

Stránka 2 z 2 

 
 Tímto Vysvětlením zadávací dokumentace (1) nedochází k doplnění či změně, která by mohla 
rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení. Lhůta pro podání nabídek proto zůstává shodná, 
tj. 21.09.2017, 10.00 hodin. 
 
 
 

 
 
        ………………………….………………………… 

             PaedDr. Zoja Šťastná 
referent oddělení veřejných zakázek 

                                                                                                                        jednající na základě plné moci  
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 
 


		2017-09-12T23:44:42+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




